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Wędkarski Puchar Burmistrza

fot. jad

XXVII Zawody Wędkarskie o Puchar Burmistrza Ozimka odbyły się 10 czerwca na łowisku
specjalnym PZW w Biestrzynniku-Poliwodzie, Ich organizatorem było Koło PZW Małapanew
Ozimek, a finansowo organizację imprezy wsparł Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, w
ramach programu „Wybieram marzenia, nie uzależnienia”.

Zawody przeprowadzono metodą spławikową, a uczestniczyły w nich 12-osobowe reprezentacje Kół
PZW z naszej gminy: Ozimek, Jedlice i Szczedrzyk, a także gościnnie – dwaj wędkarze z
partnerskiego Rymarzowa w Czechach. Po trzyipółgodzinnym wędkowaniu, komisja sędziowska
przystąpiła do ważenia złowionych ryb. Najwięcej - 24,700 kg miał ich zawodnik z Czech Pavel
Zamecnik, zajmując pierwsze miejsce w klasyfikacji indywidualnej. Drugie miejsce z wynikiem
18,300 kg zajął Rafał Skrzypczak z Koła PZW Ozimek, trzecie – 16,760 kg Mariusz Mularczyk,
czwarte – 16,020 kg Łukasz Jantos, piąte – 15,740 kg Andrzej Kowalik i szóste – 14,860 kg Piotr
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Juszkiewicz (wszyscy z Jedlic). Zawodnicy ci otrzymali puchary oraz nagrody rzeczowe, którymi
łącznie wyróżniono kilkunastu wędkarzy według kolejności zajętych miejsc. Specjalną nagrodę
otrzymała jedyna kobieta Magdalena Osada, która złowiła 9,460 kg ryb.

Drużynową klasyfikację zawodów wygrało Koło Jedlice – 62,140 kg, pokonując Ozimek – 37,540 kg,
Rymarzow – 26,560 kg i Szczedrzyk – 21,940 kg. Główne trofeum zawodów – okazały puchar –
zwycięskiej drużynie w składzie: Waldemar Słowik, Łukasz Jantos, Andrzej Kowalik i Mariusz
Mularczyk, wręczył Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, któremu asystowali: Łukasz
Obrębski – przedstawiciel MOSiR Ozimek oraz organizatorzy zawodów, Wiesław Miś – prezes
opolskiego Okręgu PZW i Krzysztof Suchecki – prezes Koła PZW „Małapanew” Ozimek. Upominki
wręczył też gospodarzom zawodów gość z Rymarzowa Jaroslav Kala, a imprezę, odbywającą się
przy sprzyjającej wędkarzom pogodzie, zakończył wspólny posiłek. W towarzyszącej mu dyskusji
padła propozycja, aby cyklicznie organizować wędkarskie zawody miast partnerskich Ozimka. Okazją
do rozmów na ten temat z ich włodarzami będą zbliżające się Dni Ozimka 2023.
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